РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Краснодарский край

Муниципальное образование Староминский район
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ

ст. Староминская
№ 4Z

Об утверждении Политики обработки персональных данных
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 1
МО Староминский район

В целях обеспечения режима конфиденциальности персональных данных,
разграничения прав доступа к информационным системам персональных данных,
распределения ответственности за техническое обслуживание объектов
информатизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 1 МО Староминский район

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику обработки персональных данных муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 1 МО Староминский район (приложение 1).

2.Заместителю директора по УВР Лущиковой Татьяне Александровне,
ответственному за обеспечение безопасности информационных систем
персональных данных - администратора информационной безопасности, донести
содержани^к умента до участников образовательного процесса,

дайрпрЛ?Мния настоящего приказа оставляю за собой.

ого

№ 1

ДиректойчМунивдЦй
общеобразовател
средней оГ°я " Е.В. Кухтина

С приказом озн

№ ФИО Подпись Дата ознакомления
1 Of. 2Ы9 г